INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, solicitando limpeza

e manutenção do escadão localizado

na Rua Rio Madeira, altura do número

72, Parque Miami.

Senhor Presidente

INDICAMOS à mesa, na forma regimental, para que seja expedido ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando limpeza e manutenção do
escadão localizado na Rua Rio Madeira, altura do número 72, Parque Miami.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que o escadão é bastante
utilizado por moradores da região, e atualmente apresenta péssimas condições de
conservação, ocorrendo risco de acidentes, principalmente com crianças e idosos. O
local necessita de limpeza, capinação, e manutenção como conserto e adequação
da altura e largura dos degraus, iluminação adequada, limpeza e instalação de
corrimão e lixeiras. A presente propositura tem como objetivo gerar uma maior
segurança para os usuários do escadão.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 02 de dezembro de 2021.

Ver. Toninho Caiçara

VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003800390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-02T11:14:18-0300